

## Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



## **AVISO DE CONVOCAÇÃO**

O Município de Serra do Ramalho – Estado da Bahia, torna público e convoca a empresa Tecplan Terraplenagem Ltda - CNPJ nº 09.206.625/0001-89, para a apresentação da relação de documentos exigidos para homologação conforme item 9.2.3.4.b, do Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 031/2022, que tem como objeto a Contratação de Empresa para a Prestação de Serviços de Transporte de Materiais, (areia, arenoso, brita, cascalho, terra, pó de brita, massa asfáltica e outros de acordo as necessidades da Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho/Ba, no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos. Os documentos poderão ser entregues no www.licitacoes-e.com.br, licitaserradoramalho@hotmail.com, ou na Prefeitura Municipal das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs. Serra do Ramalho - Bahia. 07 de junho de 2022 – Comissão Permanente de Licitação – CPL.